
Σελίδα 1 από 5 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 

Αριθμός απόφασης: Β2/ΠΣ16/14-04-2020 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΚΑΙ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 
Απόσπασμα Πρακτικών από την έκτακτη συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου 

του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με αριθμό 16/14-04-2020 

Η έκτακτη συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε την Τρίτη 14-04-2020 στις 14.00 στο γραφείο του Πρύτανη 
στο νέο Διοικητήριο του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στην έδρα του Ιδρύματος, Κοίλα Κοζάνης, 
μετά την έγγραφη πρόσκληση του Πρύτανη με αριθμού 5583/13-04-2020, η οποία επιδόθηκε στα 
μέλη του Πρυτανικού Συμβουλίου με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο. 

Διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία με την παρουσία 7 μελών. 

Παρόντες Απόντες 

Θεοδουλίδης Θ. Πρύτανης   

Σαριαννίδης Ν. Αντιπρύτανης   

Μαρόπουλος Στ. Αντιπρύτανης   

Ιορδανίδης Γ. Αντιπρύτανης   

Σπύρτου Α. Αντιπρύτανης 
(τηλεδιάσκεψη)   

Ελισαίου Α. Εκπρόσωπος διοικητικού 
προσωπικού (τηλεδιάσκεψη)   

Σεληνιωτάκης Χ. Εκπρόσωπος προπτυχιακών 
φοιτητών (τηλεδιάσκεψη)   

 
Πρακτικά τήρησε ο προϊστάμενος της Γραμματείας Συγκλήτου Ε. Μυλωνάς. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ - Β. Οικονομικά θέματα 
2. Έγκριση δαπάνης για την πληρωμή υποχρεώσεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας που 
αφορούν το έτος 2019 
Ο κύριος Γ. Χαϊτίδης, προϊστάμενος του Τμήματος Προμηθειών και Διαχείρισης Περιουσίας, εισάγει τα 
μέλη του Πρυτανικού Συμβουλίου στο θέμα αναφέροντας ότι πρόκειται για την έγκριση της δαπάνης 
αναφορικά με την πληρωμή υποχρεώσεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας που αφορούν το 
έτος 2019. Εισηγείται την έγκρισή του. 
Ακολουθεί συζήτηση και το σώμα του Πρυτανικού Συμβουλίου, λαμβάνοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83/11-04-2003 - «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 

Μακεδονίας»), 
2. Το Π.Δ. 72/2013 (Α’ 119/28-05-2013 - «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και 

ίδρυση−συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας»), 
3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ (άρθρα 13–22 - «ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του Ν. 

4610/2019 (Α’ 70/07-05-2019 - «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην 
τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις»), 

ΑΔΑ: 9ΓΑΩ469Β7Κ-Μ5Δ



Σελίδα 2 από 5 
 

4. Την απόφαση με αριθμό 137444/Ζ1/6-9-2019 του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 709/9-9-2019 - «Διορισμός Πρύτανη και Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας»), 

5. Την παράγραφο 2 του άρθρου 14 του Ν. 4485/2017 (Α’ 114/04-08-2017 - «Οργάνωση και 
λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις»), 

6. Τις πρυτανικές πράξεις του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με αριθμό 911/07-10-2019 και 
912/07-10-2019 (Β΄3814/15-10-2019) για τον καθορισμό σειράς, με την οποία αναπληρώνουν 
οι Αντιπρυτάνεις τον Πρύτανη, και τον  τομέα ευθύνης και επιμέρους αρμοδιοτήτων του κάθε 
Αντιπρύτανη, 

7. Την πρυτανική πράξη του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με αριθμό 1465/25-10-2019 
(Β΄4160/14-11-2019) για τη συμπληρωματική εκχώρηση αρμοδιοτήτων στον Αντιπρύτανη 
Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης από τον Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας, 

8. Την απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με αριθμό 2158 
(Β΄4770/24-12-2019 – «Ανάθεση αρμοδιοτήτων της Συγκλήτου στο Πρυτανικό Συμβούλιο του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας»),  

9. Την απόφαση 15876/4-2-2020/Β2 (ΑΔΑ 97Τ146ΜΤΛΗ-Μ1Χ) του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, με την οποία εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2020 του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, 

10. Την απόφαση 39216/19-3-2020/Β2 (ΑΔΑ 6ΚΓΑ46ΜΤΛΗ-0ΘΔ) του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, με την οποία εγκρίθηκε η πρώτη (1η) τροποποίηση του προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2020 του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, 

11. Την εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας, 
αποφασίζει ομόφωνα την έγκριση δαπάνης ποσού 150.534,85€ για την πληρωμή υποχρεώσεων του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας που αφορούν το έτος 2019, σύμφωνα με την παρακάτω 
αναλυτική κατάσταση δικαιούχων: 

Α/Α ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΑΦΜ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ ΠΟΣΟ 

ΑΦΟΡΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΛΟΙΠΑ 

        

1.  ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E 094222211 3731716 29-10-2018 64,90 Οκτ.-18 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ 
ΥΛΙΚΑ 

2.  ΧΑΛΤΣΙΟΣ ΣΕΡ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 055073413 ΤΠΥ-ΚΘ-06065 31-10-2019 4.509,79 Οκτ.-19 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

3.  ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 097025417 ΤΠΥ-1668 01-01-2019 250,00 Νοε-19 ΕΚΠ/ΚΗ 

ΕΚΔΡΟΜΗ 

4.  ΜΥΡΤΕΑ Α.Ε 094475066 ΤΔΑ-1360 11-04-2019 30,00 Νοε-19 ΔΙΑΛΕΞΗ 

5.  ΜΥΡΤΕΑ Α.Ε 094475066 ΤΔΑ-1359 11-04-2019 30,00 Νοε-19 ΔΙΑΛΕΞΗ 

6.  ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 066515981 ΤΔΑ-4522 06-11-2019 30,00 Νοε-19 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 

7.  INTERTECH S.A 094231127 ΤΔΑ-25929 12-11-2019 2.219,60 Νοε-19 ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ 

8.  ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 071130147 ΤΙΜ-49 14-11-2019 250,00 Νοε-19 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 

ΑΔΑ: 9ΓΑΩ469Β7Κ-Μ5Δ



Σελίδα 3 από 5 
 

Α/Α ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΑΦΜ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ ΠΟΣΟ 

ΑΦΟΡΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΛΟΙΠΑ 

9.  ENTER (ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ) 065867141 ΤΙΜ-2101 18-11-2020 742,19 Νοε-19 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 

10.  DIANA-SKORDAS ΑΦΟΙ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΣΚΟΡΔΑ Ο.Ε 997768624 ΤΔΑ-1018 19-11-2019 130,20 Νοε-19 ΑΝΤ/ΚΑ 

ΛΕΒΗΤΩΝ 

11.  ΔΙΤΣ 094018316 ΤΠΥ-34700 19-11-2019 134,01 Νοε-19 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 

12.  GROBOTRONICS 800635216 ΤΔΑ-3319 20-11-2019 132,51 Νοε-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ 
ΥΛΙΚΑ 

13.  ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Α. ΜΑΡΙΑΝΑ 118987354 ΤΙΜ-97 22-11-2019 49,99 Νοε-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ 
ΥΛΙΚΑ 

14.  Α.ΛΟΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 997923038 ΤΙΜ-23 26-11-2019 300,00 Νοε-19 ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

15.  ΜΑΓΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 108205064 ΤΠΥ-115 29-11-2019 1.705,00 Νοε-19 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

16.  ΑΦΟΙ ΛΟΥΚΑ Ο.Ε 091658873 ΤΔΑ-556 25-11-2019 500,00 Νοε-19 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 

17.  ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 074821382 ΤΔΑ-27 27-11-2020 50,58 Νοε-19 ΕΞΟΔΑ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 

18.  Eua EUROPEAN UNIVERSITY 
ASSOCIATION 

CHE-
100.936.540 INVOICE-200766 29-11-2019 3.286,00 Νοε-19 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
EUROPEAN 
UNIVERSITY 
ASSOCIATION   

19.  ΜΑΡΙΑ ΓΟΥΝΑΡΗ 108200900 ΤΔ-2339 29-11-2019 950,00 Νοε-19 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 

20.  ΧΑΛΤΣΙΟΣ ΣΕΡ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 055073413 ΤΠΥ-06185 30-11-2019 4.509,79 Νοε-19 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

21.  ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 023967524 ΤΠΥ-3848 30-11-2019 7.806,99 Νοε-19 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

22.  ΖΕΥΣ SECURITY 024622262 ΤΠΥ-984 30-11-2019 874,20 Νοε-19 ΦΥΛΑΞΗ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

23.  CRONOS SECURITY ΕΠΕ 099598725 ΤΠΥ-224 30-11-2019 2.599,26 Νοε-19 ΦΥΛΑΞΗ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

24.  ΤΟΠ ΚΡΑΦΤ ΑΕ 094296120 ΤΔΑ-Υ17-0003 30-11-2019 26.238,60 Νοε-19 ΣΙΤΙΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 

25.  ΤΟΠ ΚΡΑΦΤ ΑΕ 094296120 ΤΔΑ-Υ17-0003 30-11-2019 27.459,00 Νοε-19 ΣΙΤΙΣΗ  
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

26.  GSI technologies 800444196 ΤΔ-01029 3-12-2019 117,80 Δεκ-19 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

27.  ELITOC-ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΜΑΤΑΚΗ-
ΜΟΧΛΟ 082303660 ΤΙΜ-ΠΑΡ-625 04-12-2019 868,00 Δεκ-19 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

28.  ΠΛΑΙΣΙΟ 094222211 ΤΙΜ-4126170 13-12-2019 194,19 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

29.  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 043334294 ΤΙΜ-ΠΑΡ-9 13-12-2019 1048,80 Δεκ-19 ΕΠΙΓΡΑΦΗ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

30.  ΓΩΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ &ΣΙΑ Ο.Ε 801000687 ΤΔΑ 1794 17-12-2019 1.774,71 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ 
ΥΛΙΚΑ 

ΑΔΑ: 9ΓΑΩ469Β7Κ-Μ5Δ



Σελίδα 4 από 5 
 

Α/Α ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΑΦΜ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ ΠΟΣΟ 

ΑΦΟΡΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΛΟΙΠΑ 

31.  ΑΦΟΙ ΠΕΛ. ΧΑΤΖΗΛΙΑ &ΣΙΑ Ο.Ε 092842139 ΤΔ-290 18-12-2019 3.348,00 Δεκ-19 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΟΥ 

32.  ΤΟΠ-ΚΡΑΦΤ Α.Ε 094296120 ΤΔΑ-Υ07-00004 23-12-2019 21.051,90 Δεκ-19 ΣΙΤΙΣΗ ΦΟΙΤ.  
ΦΛΩΡΙΝΑ 

33.  ΕΝΟΤΗΕ  INVOICE 25-12-2019 550,00 Δεκ-19 ΕΥΡΩΠΑ 
ΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 

34.  ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 066515981 ΤΙΜ.5 28-12-2019 319,67 Δεκ-19 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 
TONER 

35.  ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 066515981 ΤΙΜ.6 28-12-2019 90,00 Δεκ-19 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 
TONER 

36.  ENTER ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 065867141 ΤΠΥ-25 30-12-2019 248,00 Δεκ-19 ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 

37.  ΒΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 033052326 ΤΙΜ-6 30-12-2019 1.894,60 Δεκ-19 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 

38.  ΒΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 033052326 ΤΙΜ-7 30-12-2019 1.624,40 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ 

39.  ΧΑΛΤΣΙΟΣ ΣΕΡ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 055073413 ΤΠΥ-ΚΘ-06261 31-12-2019 4.509,79 Δεκ-19 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

40.  ΕΙΡΔΗΚΤΗ 998301419 ΑΠΟΔ. 49 31-12-2019 7.929,40 Δεκ-19 ΕΝΟΙΚΙΟ 
ΑΚΙΝΗΤΟΥ 

41.  ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΚΕ 082987855 ΤΔΑ-1012 31-12-2019 2.499,84 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ 
ΕΠΙΠΛΑ 

42.  ΟΡΓΑΝΟΧΗΜΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ. 
ΤΣΑΡΟΥΔΗ 111814182 ΤΔΑ-7222 31-12-2019 824,35 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ 

ΥΛΙΚΑ 

43.  ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E 094222211 ΤΔΑ-423 31-12-2019 430,21 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ 
ΥΛΙΚΑ 

44.  GRONOS SECURITH ΕΠΕ 099598725 ΤΠΥ-240 31-12-2019 2.599,26 Δεκ-19 ΦΥΛΑΞΗ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΤΑ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΑΙ ΕΚΔΟΘΗΚΑΝ  ΜΕ Α.Φ.Μ. Ε.Λ.Κ.Ε. ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΑΙ ΘΑ 
ΕΠΑΝΕΚΔΟΘΟΥΝ ΜΕ  Α.Φ.Μ. ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

45.  ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E 094222211 26610 27-12-2019 139,00 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΥΛΙΚΟ 

46.  ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E 094222211 4138097 27-12-2019 155,00 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΥΛΙΚΟ 

47.  ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E 094222211 26611 27-12-2019 139,00 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΥΛΙΚΟ 

48.  ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E 094222211 26607 27-12-2019 244,13 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΥΛΙΚΟ 

49.  ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E 094222211 4138100 27-12-2019 109,00 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΥΛΙΚΟ 

50.  ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E 094222211 26612 27-12-2019 248,00 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΥΛΙΚΟ 

51.  ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E 094222211 4138096 27-12-2019 237,90 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΥΛΙΚΟ 

ΑΔΑ: 9ΓΑΩ469Β7Κ-Μ5Δ



Σελίδα 5 από 5 
 

Α/Α ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΑΦΜ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ ΠΟΣΟ 

ΑΦΟΡΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΛΟΙΠΑ 

52.  ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E 094222211 26609 27-12-2019 249,00 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΥΛΙΚΟ 

53.  ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E 094222211 26608 27-12-2019 119,00 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΥΛΙΚΟ 

54.  ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E 094222211 4138098 27-12-2019 119,29 Δεκ-19 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΥΛΙΚΟ 

55.  ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
2019 

   12.000,00    

 ΣΥΝΟΛΟ: 150.534,85   

 

Στη συνέχεια επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα, λύεται η συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου και 
υπογράφεται το πρακτικό ως ακολούθως: 
Επικυρώνεται το πρακτικό 
Κοζάνη, 14-04-2020 
 Ο Πρύτανης  Ο γραμματέας της Συγκλήτου  
 
Καθηγητής Θ. Θεοδουλίδης Ε. Μυλωνάς  

ΑΔΑ: 9ΓΑΩ469Β7Κ-Μ5Δ


		2020-05-15T09:48:05+0300
	Athens




